
4-05-2024 Bazar.as - Obchodní zástupce - Nexus Business s.r.o.

Obchodní zástupce - Nexus
Business s.r.o.

Práce podle oboru Jiný obor

Cena: 20 000 Kč
Lokalita: Moravská Ostrava
Zadáno: 04.03.2014 18:09:44
Číslo inzerátu: 2668704
Kategorie inzerce: Práce -  Ostatní

Počet zhlédnutí: 1090x
Inzerent: Bara
Telefon:
E-mail: ba-ra@post.cz

Adresa: Moravská Ostrava, 70200 Česká
republika

Jsi bez práce? Máš dostudováno? Není práce ve tvém oboru? Tak neváhej a pošli životopis na
pohovor@nexusbusiness.cz ! Po zpracování budeš pozván na pohovor, kde Vše záleží už jen na Tobě!
POŽADUJEME: Chuť učit se novým věcem Samostatnost a odpovědnost za svou práci Obchodního
ducha a týmovou spolupráci Zodpovědnost a flexibilitu Schopnost komunikovat s lidmi Není
podmínkou vyučen v oboru, i bez maturity NABÍZÍME: Zaškolení ZDARMA Zaměstnanecké benefity
Práci v mladém dynamickém kolektivu Možnost rychlého kariérního růstu NÁPLŇ PRÁCE: Jednání s
koncovým zákazníkem Prezentování společnosti a produktů Komunikace s klienty Péče o stávající
klienty PRÁCE NA HLAVNÍ PRACOVNÍ POMĚR Nástupní plat 20.000,-- Kč Nexus Business s.r.o. je
rychle rostoucí obchodní společnost, která si zakládá na spolupráci se silným partnerem -
alternativním dodavatelem energií - Centropol energy, a.s., a vytváří nabídky produktů pro koncové
zákazníky.

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1


